SEINECA | OEM: 1109102K 00

SAF-0O-2038

Filtro de aire para auto: filtro de papel de dta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 225 Altomm.  53.5

Anchomm. 2245

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-O-2038

Marca
GREAT WALL
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

EQUIVALENCIAS

Modelo
HOVER

L200

Montero Sport
Nativa

Pajero

Pajero/ Montero

Pajero / Montero Sport

Afio
Cuaquier afo
1986-2007
1996-2004
1997-2011
1990-1997
1990-2004
1997-2011

Marca
SAKURA
AZUMI
DARUMA

Cadigo
A-33850
A23346
DA-9120



