

**SEINECA | OEM: 1109102K00** 

**SAF-O-2038** 

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta calidad, compatible con la mayoría de los vehículos.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

## **DIMENSIONES**

Largo mm. 225 Alto mm. 53.5

Ancho mm. 224.5

## **APLICACIONES**

Marca	Modelo	Año
GREAT WALL	HOVER	Cualquier año
MITSUBISHI	L200	1986-2007
MITSUBISHI	Montero Sport	1996-2004
MITSUBISHI	Nativa	1997-2011
MITSUBISHI	Pajero	1990-1997
MITSUBISHI	Pajero / Montero	1990-2004
	Pajero / Montero Sport	1997-2011

## **EQUIVALENCIAS**

Marca	Código
SAKURA	A-33850
AZUMI	A23346
DARUMA	DA-9120